МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

ГОРОДА ЗАРИНСКА

П Р И К А З

от 08.02.2024 № 80                                                                                         г. Заринск

О дополнительных каникулах

для обучающихся 1 классов

           На основании решения педагогического совета (протокол от 08.02.2024 г. №11), в целях

предупреждения массового распространения заболеваний острыми респираторными вирусными

инфекциями среди учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Перенести срок дополнительных каникул для обучающихся 1 классов с 17.02.2024 г. -

25.02.2024 г. на 10.02.2024 г. - 18.02.2024 г. (9 календарных дней).

2.Классным руководителям 1 классов: О.В.Поляковой, О.Т.Тороповой, О.В.Доблер,

Р.М.Мальчуговой донести информацию до родителей (законных представителей) о переносе

срока дополнительных каникул для обучающихся 1 классов.

3.О.В.Макаровой, заместителю директора по УВР, внести изменения в календарный учебный

график начального общего образования.

4.Е.А.Петелиной, заместителю директора по УВР, обеспечить размещение обновленного

календарного учебного графика на официальном сайте образовательного учреждения.

5.С.В.Мальчугову, учителю информатики, внести изменения в АИС «Сетевой регион.

Образование».

6.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                            С.В.Казанцева

		2024-04-12T16:54:11+0700
	Казанцева Светлана Викторовна